

## Hidranti si robineti

I.D.: 90462560

---

Data publicarii	05.12.23	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.465,58 RON - 4.465,58 RON

---

Descriere: Hidrant - Subteran DN080 PN16 H1000mm coloana FD rosu BUC 2.00 1,014.05 2,028.10  
Hidrant - Cutie stradala DN065/080/100 PA capac FC negru BUC 2.00 301.69 603.38 Hidrant  
- Cot sustinere DN080 PN10/16 FC albastru epoxy BUC 2.00 214.05 428.10 Robinet fonta -  
cutie PEHD cu capac fonta DN25/32 BUC 2.00 31.00 62.00 Robinet fonta - cu sertar corp  
plat cu flanse PN10/16 DN0080 apa GSK (□17-20) BUC 2.00 570.00 1,140.00 Robinet fonta -  
tija telescopica actionare □20 L=1050-1600mm BUC 2.00 102.00 204.00 Total 4,465.58

---